[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ МОСКОВСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.06.2014
	№
	9

О присвоении наименований вновь образованным улицам в поселении Московский

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 08.10.1997 №40-70 «О наименовании территориальных единиц, улиц и станций метрополитена города Москвы», Уставом поселения Московский, решением Совета депутатов поселения Московский от 19.06.2014 №4/13 «О присвоении наименований вновь образованным улицам в поселении Московский», администрация поселения Московский постановляет:
1. Присвоить следующие наименования вновь образованным улицам в поселении Московский в соответствии с прилагаемой схемой:

- улица Лаптева
- улица Москвитина

- Валуевское шоссе

2. Направить копию настоящего постановления в специально уполномоченный орган исполнительной власти города Москвы для последующего включения наименования улиц в Общемосковский классификатор улиц Москвы.

Заместитель главы администрации

       А.Н. Мутовкин
Разослать: в дело – 2 экз., Дубининой М.В., Мутовкину А.Н., Волкову Д.Б.
Согласовано:
Приложение

к постановлению администрации
поселения Московский

от 26.06.2014 №9
[image: image2.png]

[image: image3.png]

[image: image4.jpg]

[image: image5.emf][image: image6.png]

[image: image7.png]

[image: image8.png]

[image: image9.png]

[image: image10.jpg]

[image: image11.jpg]

[image: image12.jpg]

Ул. Никитина (Присвоена)

Ул. Бианки (Присвоена)

Валуевское шоссе

Ул. Лаптева

Ул. Москвитина

____________